ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX

V/v tham gia “Triển lãm

 và Hội thi Sinh vật cảnh

khu vực miền Trung và Tây

Nguyên mở rộng năm 2023”

     Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Hội Sinh vật cảnh tỉnh

Theo đề nghị của Hội Sinh vật cảnh Việt Nam, UBND tỉnh Bình Định

tại Thư mời đề ngày 01/6/2023 về việc tham gia “Triển lãm và Hội thi Sinh

vật cảnh khu vực miền Trung và Tây Nguyên mở rộng năm 2023” (có bản

chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Hội Sinh vật cảnh tỉnh nghiên cứu, phổ biến đến các hội viên

và các tổ chức, cá nhân có liên quan thông tin về Triển lãm và Hội thi Sinh vật

cảnh khu vực miền Trung và Tây Nguyên mở rộng năm 2023 tại văn bản nêu

trên để chủ động sắp xếp, liên hệ với Ban Tổ chức để tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXthiên384.

  TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-06-30T16:38:23+0700
	Phùng Tô Long

		2023-06-30T17:04:05+0700

		2023-06-30T17:04:05+0700

		2023-06-30T17:04:05+0700

		2023-06-30T18:28:51+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!